UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SXD Bắc Giang, ngày     tháng 10  năm 2021

              GIẤY MỜI

Kính gửi: Công ty TNHH xây dựng An Bình

Ngày 22/10/2021, Sở Xây dựng nhận được Tờ trình số 56/TTr-AB ngày

19/10/2021 của Công ty TNHH xây dựng An Bình về việc thẩm định Báo cáo

nghiên cứu khả thi dự án Khu đô thị Tiến Phan, thị trấn Nhã Nam, huyện Tân Yên.

 Sở Xây dựng tổ chức buổi làm việc kiểm tra thực tế tại dự án với Công ty

TNHH xây dựng An Bình, cụ thể như sau.

1. Thành phần:

- Sở Xây dựng: Lãnh đạo Sở; Phòng Quản lý Nhà và thị trường bất động

sản.

- Công ty TNHH xây dựng An Bình: Giám đốc và cán bộ kỹ thuật phụ

trách dự án.

- Nhà thầu lập báo cáo nghiên cứu khả thi: Giám đốc (Nhờ Công ty TNHH
xây dựng An Bình mời giúp).

2. Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 28/10/2021.

3. Địa điểm: Tại công trình xây dựng dự án Khu đô thị Tiến Phan, thị trấn

Nhã Nam, huyện Tân Yên.

(Đề nghị Công ty TNHH xây dựng An Bình chuẩn bị tài liệu báo cáo thực

hiện dự án)

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ và đảm bảo các quy tắc

phòng chống dịch covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLN.

 T. GI M Đ C

PH  GI M Đ C

Đào Công Hùng

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2021-10-27T09:43:41+0700

		2021-10-27T11:58:14+0700

		2021-10-27T11:58:28+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-27T11:58:47+0700